
Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto di Napoli snc 

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 34149 - 

Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
ATTO DEL DIRETTORE DELL’ ISTITUTO ISMAR 

PROROGA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI CUI AL BANDO N °ISMAR 12-2024-RM 
 

                                              IL DIRETTORE  
 

Visto il BANDO N  °ISMAR 18-2024-VE (prot. n. 200334 del  11.06.2024) pubblicato sui siti web del CNR e 
del MIUR di 1 Assegno Professionalizzante  (Tipologia A) per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti 
l’Area Scientifica "Ambiente" da svolgersi presso la Sede di Venezia  dell’Istituto ISMAR del CNR sulla 
seguente tematica: ““Modellistica numerica all’interfaccia terra-mare e acque costiere : Studio della 
interazione idrodinamica, di onde e di trasporto all’interfaccia terra-mare  e in acque costiere, mediante 
applicazione e analisi di modelli numerici”,  sotto la responsabilità scientifica della Dr.ssa Debora Bellafiore 
 

Visto l’art. 4 - comma 1 del bando di selezione che prevede che le domande di ammissione debbano essere 

inviate entro il giorno 28 giugno 2024;  

 

Visto l’art. 7 del bando di selezione che, per coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione alla 

selezione nei termini e non hanno ricevuto comunicazione di esclusione o di non ammissione alla prova 

colloquio, fissa la data della prova colloquio al giorno 26 luglio  2024;  

 

Sentita la richiesta del  Responsabile Scientifico Dr.ssa Debora Bellafiore di prorogare i termini per la 

presentazione delle domande di ammissione alla selezione;  

 

DISPONE  

 

- la proroga del termine per la presentazione delle domande di ammissione di cui all’art. 4 – comma 1 del     

BANDO N°ISMAR 18-2024-VE, alla nuova data del   27 agosto 2024;  

- il posticipo della data per l’effettuazione della prova colloquio di cui all’art. 7 del bando medesimo al giorno 

12  settembre ore 10:00;  

- che del presente atto sia data pubblicità attraverso la pubblicazione sui siti web indicati in premessa.  

 

IL DIRETTORE  

Dott. Mario Sprovieri 


		2024-08-01T12:33:54+0200
	Mario Sprovieri




